
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 31 жовтня 2024 р.                         Стрий                                             №489 

Про коригування єдиного тарифу 

транспортних послуг для компенсації 

відшкодування за перевезення окремих 

пільгових категорій громадян на 

приміських автобусних маршрутах 

загального користування на території 

Стрийської міської територіальної 

громади, які обслуговуються в режимі 

маршрутного таксі    

     

       Відповідно до п.п.2 п «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.2 рішення сесії Стрийської міської ради від 

29.02.2024 № 2403 «Про внесення змін до Програми відшкодування 

компенсації за перевезення окремих пільгових категорій громадян на міських 

та приміських маршрутах загального користування автомобільним 

транспортом на 2024 рік», рішення виконавчого комітету Стрийської міської 

ради від 04.04.2024 №143 «Про затвердження єдиного тарифу транспортних 

послуг для компенсації відшкодування за перевезення окремих пільгових 

категорій громадян на приміських автобусних маршрутах загального 

користування на території Стрийської міської територіальної громади, які 

обслуговуються в режимі маршрутного таксі», враховуючи лист ТзОВ 

«Стрийське АТП» від 05.09.2024 №164 та з метою забезпечення 

відшкодування реальних витрат за пільгові перевезення на приміських 

автобусних маршрутах загального користування на території Стрийської 

міської територіальної громади в межах міської територіальної громади, 

виконавчий комітет Стрийської міської ради  

ВИРІШИВ: 

        1. Встановити відкоригований єдиний тариф транспортних послуг для 

компенсації відшкодування за перевезення окремих пільгових категорій 

громадян на приміських автобусних маршрутах загального користування на 

території Стрийської міської територіальної громади, які обслуговуються в 

режимі маршрутного таксі, в розмірі 35 грн 00 коп.  

 

        2. Рішення набирає чинності з моменту опублікування його у 

друкованих засобах інформації. 

 



        3. Укласти додаткову угоду до Договору про  компенсацію втрат від 

перевезень пільгових категорій громадян, що мають право на пільговий 

проїзд на маршрутах Стрийської міської територіальної громади між 

Перевізником, Замовником та Головним розпорядником. 

 

       4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

міської ради від  25.07.2024 № 351 «Про коригування єдиного тарифу 

транспортних послуг для компенсації відшкодування за перевезення окремих 

пільгових категорій громадян на приміських автобусних маршрутах 

загального користування на території Стрийської міської територіальної 

громади, які обслуговуються в режимі маршрутного таксі    

     

       5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови М.Дмитришина. 

 

           Міський голова                                                        Олег КАНІВЕЦЬ 


